様式第6号(第18条関係)

給 水 装 置 用 途 ( 口 径 ) 変 更 届

年 月 日

佐 用 町 長 様

住 所

使用者 氏 名 印

電 話 ( ) ―

下記のとおり給水装置の用途(口径)を変更したいので届け出ます。

メ ー タ ー 番

号
― 設置場所 佐用町

新 一般・公共施設・集会所等・仮 設

使 用 用 途

旧 一般・公共施設・集会所等・仮 設

新 13mm・20mm・25mm・30mm・40mm・50mm・その他( mm)

使 用 口 径

旧 13mm・20mm・25mm・30mm・40mm・50mm・その他( mm)

変 更 年 月 日 年 月 日

変 更 理 由

(水道課記入欄・・記入しないでください)

確認日 年 月 日
メ ー タ ー

指示数 m3

(新) (旧) (納付額)

万円－ 万円＝ 万円
口 径 変 更

に 伴 う 加

入 金
納入日 年 月 日

備 考